
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 5/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 02/01/2020 02/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

64/2020
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
OBJETO DA LICITAÇÃO

VALOR DA ACESSÓRIA EM TÉCNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NESTE MÊS DE JANEIRO DE 2020 JAF JUNIOR CONSULTORIA E 
SERVIÇOS.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

JAF JUNIOR CONSULTORIA E SERVIÇOS ../- Vencedor

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, 754 - Centro - CEP: 23890-000 - Seropédica\RJ

CNPJ: 01.641.487/0001-54 - Tel: (21) 2682-6757 / 2682-6888 - Site: www.camaraseropedica.rj.gov.br

Av. Ministro Fernando Costa, 754 - Centro - CEP: 23890-000 - Seropédica\RJ

https://camaraseropedica.rj.gov.br/licitacoes/86

Emitido: 22/01/2025 15:07:51


